
Partie Club du 30/09/2025 à 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 IMGEYRO

2 ER+AATLG GOYIM H4 36 36 36 H8 - GOYIM

3 S?XNAEA GALÉRAIT 7B 62 98 62 7B - RÉGALAIT

4 HUDOLBU A(N)NEXAS A4 108 206 108 A4 - AN(N)EXAS

5 HLUU+IFA BODY 6E 29 235 23 B1 - BOUH

6 FHLUU+EW AGI B6 21 256 20 8C - HIA

7 -SLRIORA LEHM 8E 23 279 22 E4 - ELBEUF

8 RR+JUARI LOBELIAS E4 40 319 24 5C - LAOS

9 IRRU+OQU RAJA 10D 27 346 24 B1 - JURA

10 -ETMTADS QUOI D1 42 388 28 F2 - QUI

11 -EVNEEHV DÉSA(N)NEXAS A1 57 445 24 B10 - ADMETS

12 EENVV+FA EH B1 23 468 22 C2 - EH

13 AVV+EIOT FRÊNE D9 23 491 19 11B - ÉVASE

14 EO+LIULT VIVAT C11 40 531 38 C11 - VIVE

15 OT+ERNIP QUILLE 1D 39 570 36 1D - QUIET

16 IWACSNM TIPERONT 15C 83 653 38 B11 - OPINE

17 ACM+DTRU SWIN J1 47 700 35 2I - SWIN

18 DRTU+NCM MAC B12 30 730 27 B12 - TAC

19 -ERUOEK? UN K2 15 745 14 2J - WÜRM

20 EORU+DUE KINÉ(S) 3I 46 791 38 14I - EURÊK(A)

21 CFSEZBT (S)URDOUÉE M3 60 851 25 14F - RODÉE

22 BCFS+REN TUEZ 4L 50 901 50 4L - SUEZ

23 -UNRCEBT FUSE 8L 33 934 33 8L - FUNS

NUEZ O1 39 973 39 O1 - RUEZ

2 GALÉRER v. (p.p.inv.) 12. Fam. S'échiner pour un mince profit.
4 BODY (pl. BODIES ou BODYS) n.m. Sous-vêtement féminin, justaucorps.
5 AGIR v. 40. Litt. Animer.
6 LEHM n.m. Limon argileux qui résulte de la décalcification du lœss.
7 LOBELIA [é] n.f. (= lobélie) Plante exotique.
14 QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
15 TIPER v. 10 (= tipper) Helv. Taper sur le clavier d'une caisse enregistreuse.
16 SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
17 MAC n.m. Arg. Souteneur.
22 FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
23 NUER v. 10. Assortir (des couleurs).


